BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số : 1228 /TB-NNH
                                       Hà Nội, ngày  29   tháng  11 năm 2012
  THÔNG BÁO

    Về việc miễn học môn Tiếng Anh  của  sinh viên khoá 57
Căn cứ Công văn số 1065/NNH-ĐANN ngày 07/9/2010 của Hiệu trưởng về việc ‘Giải pháp thực hiện chuẩn đầu ra ngoại ngữ cho sinh viên, học viên cao học và nghiên cứu sinh’ và Kết quả thi tiếng Anh mô phỏng TOEIC, kỳ thi ngày 11/11/2012 của sinh viên khoá 57, nhà trường Thông báo về việc miễn học Học phần tiếng Anh của Sinh viên như sau:

1.Sinh viên có Kết quả thi tiếng Anh mô phỏng TOEIC đạt từ 155 điểm trở lên được miễn học một số Học phần tiếng Anh, cụ thể như sau:

	Điểm thi tiếng Anh  TOEIC
	Điểm quy đổi tương ứng cho từng học phần được miễn

	Tiếng Anh 0
	Tiếng Anh 1
	Tiếng Anh 2
	Tiếng Anh 3

	155
	4

	175
	5

	195
	6

	215
	7

	235
	8

	245
	9

	250
	10

	255
	10
	4

	275
	10
	5

	295
	10
	6

	315
	10
	7

	335
	10
	8

	345
	10
	9

	350
	10
	10

	355
	10
	10
	4

	360
	10
	10
	5

	365
	10
	10
	6

	370
	10
	10
	7

	380
	10
	10
	8

	390
	10
	10
	9

	400
	10
	10
	10
	4

	405
	10
	10
	10
	5

	410
	10
	10
	10
	6

	415
	10
	10
	10
	7

	420
	10
	10
	10
	8

	425
	10
	10
	10
	9

	≥ 430
	10
	10
	10
	10

2. Sinh viên được miễn Học phần tiếng Anh,  nếu không muốn nhận kết quả được miễn, phải làm đơn xin đăng ký học, dự thi học phần tiếng Anh và điểm được miễn không còn giá trị.

          KT. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lưu B.QLĐT, VTHC.

PAGE
2